关于举办德州学院2021年教师节表彰大会的通知
各单位：
在第37个教师节来临之际，经研究，学院决定召开2021年教师节表彰大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2021年9月9日（星期四）上午8:30
二、会议地点：音乐厅
三、参加人员：有关校领导，受表彰人员、新入职教师，各单位主要负责人，教师代表。
四、注意事项：
1.参加人员由各单位通知到会，新入职教师要求统一着白衬衫、黑裤子（需参加入职宣誓仪式）。
2.请获奖人员统一着正装上台领奖。
3.请各单位认真组织参会人员提前10分钟入场，手机处于静音或关闭状态，并按指定位置就座，会议期间尽量不要走动。
4.教学科研单位各推荐1名教师代表参会，教师代表名单请于9月8日上午12:00前发送至邮箱：dzxyrsc@163.com，联系人：明老师，电话：8985818。

人事处
2021年9月7日